

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.01.0072 Pembangunan Ruang Kelas Baru
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Menengah
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 53.462.034.905,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	80.00 % 76.85 % 85 %	Capaian Program	Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 132.647.794.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.462.034.905,00
Keluaran	: Jumlah Ruang Kelas Baru yang Bertambah	265 Ruang	Keluaran	: Jumlah Ruang Kelas Baru yang Bertambah	265 Ruang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.01.0072 Pembangunan Ruang Kelas Baru
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Ruang Kelas Baru yang Bertambah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					132.647.794.000,00					53.462.034.905,00	-79.185.759.095,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.241.932.000,00					12.448.845.496,00	5.206.913.496,00
5.1.01	Belanja Pegawai					0,00					714.720.000,00	714.720.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					0,00					714.720.000,00	714.720.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					0,00					714.720.000,00	714.720.000,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00					113.820.000,00	113.820.000,00
	[#] Honorarium Penanggungjawab Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					44.100.000,00	44.100.000,00
	[-] Honorarium Bendahara					0,00					38.400.000,00	38.400.000,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	-	Orang Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 10 Bulan	Orang Bulan	3.840.000,00	-	38.400.000,00	38.400.000,00
	[-] Honorarium Bendahara Penerimaan					0,00					5.700.000,00	5.700.000,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	-	Orang Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 10 Bulan	Orang Bulan	570.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	[-] Honorarium KPA DAU SG					0,00					0,00	0,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Honorarium Penanggungjawab Kegiatan DAU SG (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] Honorarium KPA DAU SG					0,00						0,00	0,00
	Belanja Honorarium Penangggjawabn Pengelola Keuangan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	7.370.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Honorarium Penanggungjawab Kegiatan DAU SG (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						69.720.000,00	69.720.000,00
	[-] Honorarium KPA DAU SG					0,00						69.720.000,00	69.720.000,00
	Belanja Honorarium Penangggjawabn Pengelola Keuangan	-	Orang	0,00	-	0,00	1 Orang x 12	Orang	5.810.000,00	-	69.720.000,00	69.720.000,00	
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						600.900.000,00	600.900.000,00
	[#] Honorarium Penanggungjawab Pengadaan Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						570.500.000,00	570.500.000,00
	[-] Honorarium Konsultan					0,00						89.800.000,00	89.800.000,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	2 Orang x 10 Bulan	Orang / Paket / Pekerjaan	4.490.000,00	-	89.800.000,00	89.800.000,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) DAK SLB					0,00						22.100.000,00	22.100.000,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	22.100.000,00	22.100.000,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) DAK SMA					0,00						29.200.000,00	29.200.000,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	29.200.000,00	29.200.000,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) DAK SMK					0,00						33.200.000,00	33.200.000,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	33.200.000,00	33.200.000,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) DAU SG					0,00						151.200.000,00	151.200.000,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	2.520.000,00	-	151.200.000,00	151.200.000,00	
	[-] Honorarium Tim Teknis Konstruksi dan administrasi					0,00						245.000.000,00	245.000.000,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	10 Orang x 10 Bulan	Orang / Paket / Pekerjaan	2.450.000,00	-	245.000.000,00	245.000.000,00	
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						30.400.000,00	30.400.000,00
	[-] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa DAK					0,00						15.200.000,00	15.200.000,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Paket / Pekerjaan	1.520.000,00	-	15.200.000,00	15.200.000,00	
	[-] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa DAU					0,00						15.200.000,00	15.200.000,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Paket / Pekerjaan	1.520.000,00	-	15.200.000,00	15.200.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					611.932.000,00						5.894.988.496,00	5.283.056.496,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.732.000,00						708.687.596,00	703.955.596,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.732.000,00						708.687.596,00	703.955.596,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00						36.100.000,00	36.100.000,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						0,00	0,00
	Cat Spesifikasi : Kayu/Tembok dan Besi	-	Kaleng	0,00	-	0,00	-	Kaleng	97.000,00	-	0,00	0,00	
	Gagang Pintu Spesifikasi : Sudah termasuk kunci	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	206.000,00	-	0,00	0,00	
	Kuas Cat Spesifikasi : 4, 5, 6, Inch	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	31.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						36.100.000,00	36.100.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						36.100.000,00	36.100.000,00
	Cat Spesifikasi : Kayu/Tembok dan Besi	-	Kaleng	0,00	-	0,00	250 Kaleng	Kaleng	97.000,00	-	24.250.000,00	24.250.000,00	
	Gagang Pintu Spesifikasi : Sudah termasuk kunci	-	Set	0,00	-	0,00	50 Set	Set	206.000,00	-	10.300.000,00	10.300.000,00	
	Kuas Cat Spesifikasi : 4, 5, 6, Inch	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	31.000,00	-	1.550.000,00	1.550.000,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00						98.500.000,00	98.500.000,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						98.500.000,00	98.500.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						98.500.000,00	98.500.000,00
	BBM (Pertamina) Spesifikasi : Dexlite	-	Liter	0,00	-	0,00	5000 Liter	Liter	13.700,00	-	68.500.000,00	68.500.000,00	
	BBM (Pertamina) Spesifikasi : Pertalite	-	Liter	0,00	-	0,00	3000 Liter	Liter	10.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					0,00						8.791.200,00	8.791.200,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						0,00	0,00
	Pengisian Gas Spesifikasi : Gas Apard 6 Kg	-	Tabung	0,00	-	0,00	-	Tabung	399.600,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						8.791.200,00	8.791.200,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						8.791.200,00	8.791.200,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pengisian Gas Spesifikasi : Gas Apard 6 Kg	-	Tabung	0,00	-	0,00	22 Tabung	Tabung	399.600,00	-	8.791.200,00	8.791.200,00	
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00						1.290.000,00	1.290.000,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						1.290.000,00	1.290.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						1.290.000,00	1.290.000,00
	Cairan Pembersih Lantai Spesifikasi : 5 liter	-	Jerigen	0,00	-	0,00	10 Jerigen	Jerigen	69.000,00	-	690.000,00	690.000,00	
	Lem Kertas Spesifikasi : Besar	-	Botol	0,00	-	0,00	10 Botol	Botol	8.000,00	-	80.000,00	80.000,00	
	Peralatan Kamar Mandi Spesifikasi : Sikat Lantai Gagang	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	52.000,00	-	520.000,00	520.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						17.596.000,00	17.596.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun (DAU Spesific Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.397.000,00	2.397.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun (DAU SPESIFIC GRANT)					0,00						2.397.000,00	2.397.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	800 Lembar	Lembar	1.500,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	21 Lusin	Lusin	57.000,00	-	1.197.000,00	1.197.000,00	
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.140.000,00	1.140.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						1.140.000,00	1.140.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Dos	Dos	114.000,00	-	1.140.000,00	1.140.000,00	
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						4.695.000,00	4.695.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						4.695.000,00	4.695.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Dos	Dos	40.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Dos	Dos	40.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Dos	Dos	97.000,00	-	970.000,00	970.000,00	
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	-	Pack	0,00	-	0,00	5 Pak	Pack	114.000,00	-	570.000,00	570.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	5 Lusin	Lusin	57.000,00	-	285.000,00	285.000,00	
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	17.900,00	-	895.000,00	895.000,00	
	Stapler/hekter Spesifikasi : HD 50 Max	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	86.000,00	-	430.000,00	430.000,00	
	Stapler/hekter Spesifikasi : No.10	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	57.000,00	-	285.000,00	285.000,00	
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	-	Pak	0,00	-	0,00	10 Pak	Pak	29.000,00	-	290.000,00	290.000,00	
	Tip Ex Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	17.000,00	-	170.000,00	170.000,00	
	[#] ATK DAK SELAMA 1 TAHUN Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						9.364.000,00	9.364.000,00
	[-] MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI PROYEK DAK SMA					0,00						9.364.000,00	9.364.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	21 Dos	Dos	40.000,00	-	840.000,00	840.000,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	30 Dos	Dos	114.000,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00	
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	2090 Lembar	Lembar	1.500,00	-	3.135.000,00	3.135.000,00	
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	110 Buah	Buah	17.900,00	-	1.969.000,00	1.969.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						204.298.000,00	204.298.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun (DAU Spesific Grant) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						17.700.000,00	17.700.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun (DAU SPESIFIC GRANT)					0,00						17.700.000,00	17.700.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	100 Rim	Rim	74.000,00	-	7.400.000,00	7.400.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	100 Rim	Rim	103.000,00	-	10.300.000,00	10.300.000,00	
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						0,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	103.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] ATK DAK SELAMA 1 TAHUN Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						48.049.000,00	48.049.000,00
	[-] MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI PROYEK DAK SMA					0,00						48.049.000,00	48.049.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	325 Rim	Rim	74.000,00	-	24.050.000,00	24.050.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	233 Rim	Rim	103.000,00	-	23.999.000,00	23.999.000,00	
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						138.549.000,00	138.549.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						138.549.000,00	138.549.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	1200 Rim	Rim	74.000,00	-	88.800.000,00	88.800.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	483 Rim	Rim	103.000,00	-	49.749.000,00	49.749.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.732.000,00						159.944.396,00	155.212.396,00
	[#] Belanja Cetak 1 Tahun (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						43.742.207,00	43.742.207,00
	[-] Belanja Cetak 1 Tahun (DAU SPESIFIC GRANT)					0,00						43.742.207,00	43.742.207,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	31929.207 Lembar	Lembar	1.000,00	-	31.929.207,00	31.929.207,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	67 Buku	Buku	23.000,00	-	1.541.000,00	1.541.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	24 Botol	Botol	428.000,00	-	10.272.000,00	10.272.000,00	
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						35.322.169,00	35.322.169,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						35.322.169,00	35.322.169,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	22322.169 Lembar	Lembar	1.000,00	-	22.322.169,00	22.322.169,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	100 Buku	Buku	23.000,00	-	2.300.000,00	2.300.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	25 Botol	Botol	428.000,00	-	10.700.000,00	10.700.000,00	
	[#] BELANJA CETAK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak					0,00						0,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] ATK DAK SELAMA 1 TAHUN Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						5.564.000,00	5.564.000,00
	[-] MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI PROYEK DAK SMA					0,00						5.564.000,00	5.564.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	13 Botol	Botol	428.000,00	-	5.564.000,00	5.564.000,00	
	[#] MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI PROYEK DAK SMA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						75.316.020,00	75.316.020,00
	[-] FOTO KOPI INSTRUMEN/DOKUMEN DAK					0,00						75.316.020,00	75.316.020,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	74626.02 Lembar	Lembar	1.000,00	-	74.626.020,00	74.626.020,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	30 Buku	Buku	23.000,00	-	690.000,00	690.000,00	
	[#] Paket Kerja Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.732.000,00						0,00	-4.732.000,00
	[-] Belanja Bahan Cetak					4.732.000,00						0,00	-4.732.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	4732 Lembar	Lembar	1.000,00	-	4.732.000,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	-4.732.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						1.425.000,00	1.425.000,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						1.425.000,00	1.425.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						1.425.000,00	1.425.000,00
	Flash Disk Spesifikasi : 64 GB	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	285.000,00	-	1.425.000,00	1.425.000,00	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					0,00						88.890.000,00	88.890.000,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						0,00	0,00
	Bola Lampu Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	177.000,00	-	0,00	0,00	
	Fitting Spesifikasi : model Tempel	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	77.000,00	-	0,00	0,00	
	Kabel Roll Spesifikasi : 20 M	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	285.000,00	-	0,00	0,00	
	Saklar Spesifikasi : Seri 2 Gang	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	86.000,00	-	0,00	0,00	
	Stop kontak Spesifikasi : Tempel	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] PEMBANGUNAN SMA NEGERI 13 KUPANG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						80.000.000,00	80.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 13 KUPANG					0,00						80.000.000,00	80.000.000,00
	Pengadaan Lampu Penerangan Solar Cell Spesifikasi : SMA 13 Kupang	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Paket	Paket	40.000.000,00	-	80.000.000,00	80.000.000,00	
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						8.890.000,00	8.890.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						8.890.000,00	8.890.000,00
	Bola Lampu Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	177.000,00	-	3.540.000,00	3.540.000,00	
	Fitting Spesifikasi : model Tempel	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	77.000,00	-	1.540.000,00	1.540.000,00	
	Kabel Roll Spesifikasi : 20 M	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	285.000,00	-	2.850.000,00	2.850.000,00	
	Saklar Spesifikasi : Seri 2 Gang	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	86.000,00	-	860.000,00	860.000,00	
	Stop kontak Spesifikasi : Tempel	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	100.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						7.328.000,00	7.328.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						7.328.000,00	7.328.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						7.328.000,00	7.328.000,00
	Box Container Spesifikasi : 95 Liter	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	366.400,00	-	7.328.000,00	7.328.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						84.525.000,00	84.525.000,00
	[#] Rapat Evaluasi Tim Sekretariat Terpadu DAU Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						31.500.000,00	31.500.000,00
	[-] Rapat Evaluasi Tim Sekretariat Terpadu DAU					0,00						31.500.000,00	31.500.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	65.000,00	-	19.500.000,00	19.500.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	600 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[#] Rapat Pendiri Calon SMA Negeri 13 Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						11.025.000,00	11.025.000,00
	[-] Rapat Panitia Pembangunan SMA Negeri 13 Kupang					0,00						11.025.000,00	11.025.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	105 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	65.000,00	-	6.825.000,00	6.825.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	210 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	4.200.000,00	4.200.000,00	
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						0,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						42.000.000,00	42.000.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						42.000.000,00	42.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	700 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	28.000.000,00	28.000.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	700 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					607.200.000,00						2.847.065.900,00	2.239.865.900,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					607.200.000,00						2.414.565.900,00	1.807.365.900,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						629.950.000,00	629.950.000,00
	[#] Tim Pendukung PPK SMA dan SMK DAK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						264.500.000,00	264.500.000,00
	[-] Tim Pendukung PPK SMA dan SMK DAK					0,00						264.500.000,00	264.500.000,00
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	45 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	225.000.000,00	225.000.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	6.500.000,00	6.500.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Pengarah	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Pengarah	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[#] Honorarium Tim Sekretariat Terpadu DAU Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						352.000.000,00	352.000.000,00
	[-] Honorarium Tim Sekretariat Terpadu DAU					0,00						322.000.000,00	322.000.000,00
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	58 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	290.000.000,00	290.000.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	6.500.000,00	6.500.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Pengarah	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] Tim Pendukung PPK					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Honorarium Pendiri Calon SMA Negeri 13 Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						13.450.000,00	13.450.000,00
	[-] Honorarium Panitia Pembangunan SMA Negeri 13 Kupang					0,00						13.450.000,00	13.450.000,00
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	22 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	11.000.000,00	11.000.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	650.000,00	650.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	600.000,00	-	600.000,00	600.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					0,00					1.386.000.000,00	1.386.000.000,00
	[#] HONORARIUM TIM TEKNIS PENGELOLAAN DAK SMA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					1.386.000.000,00	1.386.000.000,00
	[-] TIM TEKNIS PENGELOLAAN DAK					0,00					1.386.000.000,00	1.386.000.000,00
	Honorarium Tim Teknis Kabupaten Spesifikasi : Fasilitator Kabupaten > 10 Bangunan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Sekolah x 9 Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	252.000.000,00	252.000.000,00
	Honorarium Tim Teknis Kabupaten Spesifikasi : Fasilitator Kabupaten 5-10 Bangunan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	28 Sekolah x 9 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	756.000.000,00	756.000.000,00
	Honorarium Tim Teknis Kabupaten Spesifikasi : Fasilitator Kabupaten < 5 Bangunan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	16 Sekolah x 9 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	288.000.000,00	288.000.000,00
	Honorarium Tim Teknis Kabupaten Spesifikasi : Fasilitator Provinsi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	90.000.000,00	90.000.000,00
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					0,00					23.916.000,00	23.916.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Pelatihan dan peningkatan SDM Pegawai sertifikasi Pejabat Pengadaan barang dan Jasa di Jakarta Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					23.916.000,00	23.916.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Pelatihan dan peningkatan SDM Pegawai sertifikasi Pejabat Pengadaan barang dan Jasa di Jakarta					0,00					23.916.000,00	23.916.000,00
	Registrasi/Kontribusi Pelatihan Spesifikasi : Kontribusi Orientasi DPRD	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang / Perjalanan	Orang / Kegiatan	7.972.000,00	-	23.916.000,00	23.916.000,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					0,00					131.999.900,00	131.999.900,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00					0,00	0,00
	[-] Kantor Dinas					0,00					0,00	0,00
	Tagihan Listrik Pln Spesifikasi : Golongan P-1/TR : Daya 6.600 VA-200 kVA	-	Kwh	0,00	-	0,00	-	Kwh	1.700,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					131.999.900,00	131.999.900,00
	[-] Kantor Dinas					0,00					131.999.900,00	131.999.900,00
	Tagihan Listrik Pln Spesifikasi : Golongan P-1/TR : Daya 6.600 VA-200 kVA	-	Kwh	0,00	-	0,00	77647 Kwh	Kwh	1.700,00	-	131.999.900,00	131.999.900,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					607.200.000,00					0,00	-607.200.000,00
	[#] Jaringan Internet Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					607.200.000,00					0,00	-607.200.000,00
	[-] Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi NTT					607.200.000,00					0,00	-607.200.000,00
	Internet Dedicated Fiber Optik Spesifikasi : 70 Mbps	12 Bulan	Bulan	50.600.000,00	-	607.200.000,00	-	Bulan	50.600.000,00	-	0,00	-607.200.000,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					0,00					242.700.000,00	242.700.000,00
	[#] Penyesuaian DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					0,00	0,00
	[-] Kantor Dinas					0,00					0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					0,00	0,00
	[-] LEMBUR KEGIATAN PERENCANAAN DAN PEMERIKSAAN DOKUMEN					0,00					0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00					0,00	0,00
	[-] LEMBUR KEGIATAN PERENCANAAN DAN PEMERIKSAAN DOKUMEN					0,00					0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	25.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	36.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	30.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[-] LEMBUR KEUANGAN					0,00					0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	25.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	36.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	30.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					242.700.000,00	242.700.000,00
	[-] LEMBUR KEGIATAN PERENCANAAN DAN PEMERIKSAAN DOKUMEN					0,00					72.000.000,00	72.000.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	360 Orang / Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	450 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	16.200.000,00	16.200.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	180 Orang / Jam	Orang / Jam	30.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	90 Orang / Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1080 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	37.800.000,00	37.800.000,00	
	[-] LEMBUR KEUANGAN					0,00						170.700.000,00	170.700.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2700 Orang / Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	67.500.000,00	67.500.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	900 Orang / Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	32.400.000,00	32.400.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	720 Orang / Jam	Orang / Jam	30.000,00	-	21.600.000,00	21.600.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	180 Orang / Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	42.000.000,00	42.000.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						432.500.000,00	432.500.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						432.500.000,00	432.500.000,00
	[#] Monitoring Tim Terpadu Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						109.600.000,00	109.600.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] KAB. ENDE					0,00						6.400.000,00	6.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						5.600.000,00	5.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	700.000,00	-	5.600.000,00	5.600.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					0,00						2.800.000,00	2.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 1 - 1500 - 1800 cc Kupang - Oelamasi	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	2.800.000,00	
	[-] KAB. MAGGARAI TIMUR					0,00						6.400.000,00	6.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00	
	[-] KAB. MALAKA					0,00						7.200.000,00	7.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 1 - 1500 - 1800 cc Kupang - Malaka	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	900.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						8.000.000,00	8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						9.600.000,00	9.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.200.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00	
	[-] KAB. NAGEKEO					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] KAB. NGADA					0,00						8.000.000,00	8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] KAB. SIKKA					0,00						7.600.000,00	7.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	950.000,00	-	7.600.000,00	7.600.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						8.000.000,00	8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						9.600.000,00	9.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.200.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00	
	[-] KAB. TTS					0,00						8.000.000,00	8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	[-] KAB. TTU					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Perjalanan Dinas DAU SG Monitoring dan Evaluasi Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						110.400.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] KAB. ENDE					0,00						6.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						5.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	700.000,00	-	5.600.000,00	5.600.000,00
	[-] KAB. KUPANG					0,00						3.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : 2000 - 2500 cc Kupang - Oelamasi	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	450.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	[-] KAB. MAGGARAI TIMUR					0,00						6.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
	[-] KAB. MALAKA					0,00						7.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 1 - 1500 - 1800 cc Kupang - Malaka	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	900.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						9.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.200.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00
	[-] KAB. NAGEKEO					0,00						4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] KAB. NGADA					0,00						8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] KAB. SIKKA					0,00						7.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	950.000,00	-	7.600.000,00	7.600.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						9.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.200.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00
	[-] KAB. TTS					0,00						8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] KAB. TTU					0,00						4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Perjalanan	Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] DAU SG 2023 PAKET PEKERJAAN KONTRAKTUAL Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	600.000,00	-	0,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	1.200.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN DAK TAHAP AWAL DAN AKHIR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						107.200.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 2 Kali	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] KAB. BELU DAN MALAKA					0,00						12.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Hari	0,00	-	0,00	6 Hari x 2 Kali	Hari	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[-] KAB. ENDE, NAGEKEO DAN NGADA					0,00						11.200.000,00	11.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Hari	0,00	-	0,00	7 Hari x 2 Kali	Hari	800.000,00	-	11.200.000,00	11.200.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN SIKKA					0,00						8.400.000,00	8.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	6 Hari x 2 Kali	Hari	700.000,00	-	8.400.000,00	8.400.000,00	
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00						3.200.000,00	3.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : 1500 - 1800 cc Kupang - Takari	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 2 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						8.000.000,00	8.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 2 Kali	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						9.600.000,00	9.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 2 Kali	Hari	1.200.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI DAN MANGGARAI TIMUR					0,00						14.000.000,00	14.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Hari	0,00	-	0,00	7 Hari x 2 Kali	Hari	1.000.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 2 Kali	Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAN SUMBA BARAT DAYA					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari x 2 Kali	Hari	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR DAN SUMBA TENGAH					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari x 2 Kali	Hari	1.200.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[-] KAB. TTS DAN TTU					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari x 2 Kali	Hari	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[#] PERENCANAAN AWAL DAK SMA (MC 0) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						53.600.000,00	53.600.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[-] KAB. BELU DAN MALAKA					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Hari	0,00	-	0,00	6 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] KAB. ENDE, NAGEKEO DAN NGADA					0,00						5.600.000,00	5.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Hari	0,00	-	0,00	7 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	5.600.000,00	5.600.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN SIKKA					0,00						4.200.000,00	4.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	6 Hari x 1 Kali	Hari	700.000,00	-	4.200.000,00	4.200.000,00	
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : 1500 - 1800 cc Kupang - Takari	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	1.200.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI DAN MANGGARAI TIMUR					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Hari	0,00	-	0,00	7 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						2.000.000,00	2.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAN SUMBA BARAT DAYA					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR DAN SUMBA TENGAH					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari x 1 Kali	Hari	1.200.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] KAB. TTS DAN TTU					0,00						5.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 2 - 1500 - 1800 cc Kupang - Soe	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] PENDAMPINGAN KE LOKASI DALAM RANGKA SURVEY LOKASI PERENCANAAN DAK SMA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						39.100.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						1.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[-] KAB. BELU DAN MALAKA					0,00						4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] KAB. ENDE, NAGEKEO DAN NGADA					0,00						4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN SIKKA					0,00						2.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	700.000,00	-	2.800.000,00	2.800.000,00
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00						1.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : 1500 - 1800 cc Kupang - Takari	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						3.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						3.600.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari x 1 Kali	Hari	1.200.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI DAN MANGGARAI TIMUR					0,00						4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						1.500.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAN SUMBA BARAT DAYA					0,00						4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR DAN SUMBA TENGAH					0,00						4.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	1.200.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] KAB. TTS DAN TTU					0,00						4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 1 Kali	Hari	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] DAU SG 2023 PAKET PEKERJAAN KONTRAKTUAL Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						12.600.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						5.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	9 Orang / Kali	Hari	600.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						7.200.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Kali	Hari	1.200.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00						48.750.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0,00						48.750.000,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						48.750.000,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Kendaraan Operasional dalam Lingkungan Kantor	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	-	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						48.750.000,00
	[-] Kantor Dinas					0,00						48.750.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Kendaraan Operasional dalam Lingkungan Kantor	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	48.750.000,00	48.750.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						2.290.485.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						2.290.485.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00					2.263.445.000,00	2.263.445.000,00
	[#] Perjalanan Dinas DAU SG Monitoring dan Evaluasi Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					0,00	0,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00					0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas DAU SG Monitoring dan Evaluasi Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					709.872.000,00	709.872.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00					39.786.000,00	39.786.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	550.000,00	-	9.900.000,00	9.900.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	2.829.000,00	-	16.974.000,00	16.974.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. ENDE					0,00					47.190.000,00	47.190.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	4.513.000,00	-	27.078.000,00	27.078.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 Botol	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00					40.416.000,00	40.416.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	550.000,00	-	9.900.000,00	9.900.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	2.934.000,00	-	17.604.000,00	17.604.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. KUPANG					0,00					12.420.000,00	12.420.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	12 OT	Orang / Kali	175.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. MAGGARAI TIMUR					0,00					45.912.000,00	45.912.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	300.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	4.600.000,00	-	27.600.000,00	27.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. MALAKA					0,00					22.320.000,00	22.320.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	12 OT	Orang / Kali	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00					50.412.000,00	50.412.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	550.000,00	-	9.900.000,00	9.900.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	4.600.000,00	-	27.600.000,00	27.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00					48.438.000,00	48.438.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	550.000,00	-	9.900.000,00	9.900.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	4.271.000,00	-	25.626.000,00	25.626.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. NAGEKEO					0,00					48.990.000,00	48.990.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 Orang / Perjalanan	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	27.078.000,00	27.078.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. NGADA					0,00						47.772.000,00	47.772.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	550.000,00	-	9.900.000,00	9.900.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	4.160.000,00	-	24.960.000,00	24.960.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						31.326.000,00	31.326.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	500.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	1.569.000,00	-	9.414.000,00	9.414.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						35.844.000,00	35.844.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	350.000,00	-	6.300.000,00	6.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	2.772.000,00	-	16.632.000,00	16.632.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. SIKKA					0,00						40.266.000,00	40.266.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	550.000,00	-	9.900.000,00	9.900.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	2.909.000,00	-	17.454.000,00	17.454.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						52.260.000,00	52.260.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	500.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	5.058.000,00	-	30.348.000,00	30.348.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						52.260.000,00	52.260.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	500.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	5.058.000,00	-	30.348.000,00	30.348.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						48.804.000,00	48.804.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	550.000,00	-	9.900.000,00	9.900.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 OT	Orang / PP	4.332.000,00	-	25.992.000,00	25.992.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. TTS					0,00						22.836.000,00	22.836.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	12 OT	Orang / Kali	218.000,00	-	2.616.000,00	2.616.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	550.000,00	-	9.900.000,00	9.900.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. TTU					0,00						22.620.000,00	22.620.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	12 OT	Orang / Kali	275.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18 OT	Orang / Hari	500.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] DAU SG 2023 PAKET PEKERJAAN KONTRAKTUAL Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						15.480.000,00 15.480.000,00
	[-] KAB. BELU					0,00						10.320.000,00 10.320.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						5.160.000,00 5.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[#] DAU SG 2023 PAKET PEKERJAAN KONTRAKTUAL Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00 0,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						0,00 0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] KAB. BELU					0,00						0,00 0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						0,00 0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.574.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						0,00 0,00
	Biaya Transportasi Laut Kab. Sabu Spesifikasi : Raijua - Kupanga Kendaraan Golongan II - Sepeda Motor	-	Orang	0,00	-	0,00	-	Orang	500.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	350.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						0,00 0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						0,00 0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] KAB. TTS					0,00						0,00 0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PENDAMPINGAN DAN PERENCANAAN REHAB GEDUNG SMA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						283.832.000,00 283.832.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						21.740.000,00 21.740.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.829.000,00	-	11.316.000,00	11.316.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] KAB. ENDE					0,00					27.276.000,00	27.276.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.513.000,00	-	18.052.000,00	18.052.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. KUPANG					0,00					6.560.000,00	6.560.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. LEMBATA					0,00					19.520.000,00	19.520.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.574.000,00	-	10.296.000,00	10.296.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00					32.144.000,00	32.144.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	18.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	6.880.000,00
	[-] KAB. NGADA					0,00					27.064.000,00	27.064.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.160.000,00	-	16.640.000,00	16.640.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00					20.620.000,00	20.620.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	1.569.000,00	-	6.276.000,00	6.276.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	6.880.000,00
	[-] KAB. SIKKA					0,00					25.980.000,00	25.980.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.909.000,00	-	11.636.000,00	11.636.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	6.880.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00					30.256.000,00	30.256.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	20.232.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					0,00					30.656.000,00	30.656.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	20.232.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] KAB. TTU					0,00					11.360.000,00	11.360.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] SUMBA BARAT					0,00					30.656.000,00	30.656.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	20.232.000,00	20.232.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[#] PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN DAK TAHAP AWAL DAN AKHIR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					704.816.000,00	704.816.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00					51.320.000,00	51.320.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	2.829.000,00	-	22.632.000,00	22.632.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	13.760.000,00	13.760.000,00
	[-] KAB. BELU DAN MALAKA					0,00					56.912.000,00	56.912.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Atambua	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	2.334.000,00	-	18.672.000,00	18.672.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 6 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	20.640.000,00	20.640.000,00
	[-] KAB. ENDE, NAGEKEO DAN NGADA					0,00					118.392.000,00	118.392.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	8.800.000,00	8.800.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.160.000,00	-	33.280.000,00	33.280.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.513.000,00	-	36.104.000,00	36.104.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 7 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	24.080.000,00	24.080.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN SIKKA					0,00					91.112.000,00	91.112.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	8.800.000,00	8.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	2.934.000,00	-	23.472.000,00	23.472.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / PP	2.909.000,00	-	23.272.000,00	23.272.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 6 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	20.640.000,00	20.640.000,00
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00					16.560.000,00	16.560.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	2.800.000,00	2.800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	13.760.000,00	13.760.000,00
	[-] KAB. LEMBATA					0,00					48.080.000,00	48.080.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	2.574.000,00	-	20.592.000,00	20.592.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	13.760.000,00	13.760.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00					31.428.000,00	31.428.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.271.000,00	-	17.084.000,00	17.084.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	6.880.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI DAN MANGGARAI TIMUR					0,00					85.408.000,00	85.408.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.600.000,00	-	36.800.000,00	36.800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 7 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	24.080.000,00	24.080.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00					21.484.000,00	21.484.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	1.569.000,00	-	6.276.000,00	6.276.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	6.880.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAN SUMBA BARAT DAYA					0,00					76.192.000,00	76.192.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	8.800.000,00	8.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	40.464.000,00	40.464.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	17.200.000,00	17.200.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR DAN SUMBA TENGAH					0,00					69.984.000,00	69.984.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	4.332.000,00	-	34.656.000,00	34.656.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	17.200.000,00	17.200.000,00
	[-] KAB. TTS DAN TTU					0,00					37.944.000,00	37.944.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	1.744.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	8.800.000,00	8.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	17.200.000,00	17.200.000,00
	[#] PERENCANAAN AWAL DAK SMA (MC 0) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					218.510.000,00	218.510.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00					12.830.000,00	12.830.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.829.000,00	-	5.658.000,00	5.658.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[-] KAB. BELU DAN MALAKA					0,00					12.568.000,00	12.568.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Atambua	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.334.000,00	-	4.668.000,00	4.668.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] KAB. ENDE, NAGEKEO DAN NGADA					0,00						41.144.000,00 41.144.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.160.000,00	-	16.640.000,00	16.640.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	12.040.000,00	12.040.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN SIKKA					0,00						16.910.000,00 16.910.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	5.818.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00						8.280.000,00 8.280.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	6.880.000,00
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						12.020.000,00 12.020.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	5.148.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						15.714.000,00 15.714.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1	Orang / PP	4.271.000,00	-	8.542.000,00	8.542.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI DAN MANGGARAI TIMUR					0,00						42.704.000,00 42.704.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	18.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	12.040.000,00	12.040.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						10.310.000,00 10.310.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	3.138.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAN SUMBA BARAT DAYA					0,00						19.048.000,00 19.048.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	10.116.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR DAN SUMBA TENGAH					0,00						17.496.000,00	17.496.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	8.664.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00	
	[-] KAB. TTS DAN TTU					0,00						9.486.000,00	9.486.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	436.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	550.000,00	550.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00	
	[#] PENDAMPINGAN KE LOKASI DALAM RANGKA SURVEY LOKASI PERENCANAAN DAK SMA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						205.490.000,00	205.490.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						12.830.000,00	12.830.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.829.000,00	-	5.658.000,00	5.658.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	[-] KAB. BELU DAN MALAKA					0,00						12.568.000,00	12.568.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Atambua	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.334.000,00	-	4.668.000,00	4.668.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00	
	[-] KAB. ENDE, NAGEKEO DAN NGADA					0,00						37.824.000,00	37.824.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.160.000,00	-	16.640.000,00	16.640.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN SIKKA					0,00						14.750.000,00	14.750.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	5.818.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00	
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00						8.280.000,00	8.280.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	6.880.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						12.020.000,00	12.020.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	5.148.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						15.714.000,00 15.714.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.271.000,00	-	8.542.000,00	8.542.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI DAN MANGGARAI TIMUR					0,00						35.464.000,00 35.464.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	864.000,00	864.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	18.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	8.600.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						10.010.000,00 10.010.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	3.138.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAN SUMBA BARAT DAYA					0,00						19.048.000,00 19.048.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	10.116.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR DAN SUMBA TENGAH					0,00						17.496.000,00 17.496.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	550.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 pp x 1 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	8.664.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] KAB. TTS DAN TTU					0,00						9.486.000,00 9.486.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	436.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	550.000,00	550.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[#] DAU SG 2023 PAKET PEKERJAAN KONTRAKTUAL Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						125.445.000,00 125.445.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						19.245.000,00 19.245.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	8.487.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. BELU					0,00						11.100.000,00 11.100.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	3.900.000,00	3.900.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						17.130.000,00	17.130.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	7.722.000,00	7.722.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						11.958.000,00	11.958.000,00
	Biaya Transportasi Laut Kab. Sabu Spesifikasi : Raijua - Kupanga Kendaraan Golongan II - Sepeda Motor	-	Orang	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Kali	Orang	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						25.482.000,00	25.482.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	15.174.000,00	15.174.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						18.594.000,00	18.594.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	12.996.000,00	12.996.000,00	
	[-] KAB. TTS					0,00						21.936.000,00	21.936.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	2.616.000,00	2.616.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						27.040.000,00	27.040.000,00
	[#] Monitoring Tim Terpadu Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						4.080.000,00	4.080.000,00
	[-] KOTA KUPANG					0,00						4.080.000,00	4.080.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Dalam kota lebih dari 8 (delapan) jam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	170.000,00	-	4.080.000,00	4.080.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas DAU SG Monitoring dan Evaluasi Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] KOTA KUPANG					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OT	Orang / Hari	100.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[#] DAU SG 2023 PAKET PEKERJAAN KONTRAKTUAL Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] KOTA KUPANG					0,00						0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] PENDAMPINGAN DAN PERENCANAAN REHAB GEDUNG SMA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						200.000,00	200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
	[-] KAB. ENDE					0,00						200.000,00	200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					0,00						200.000,00	200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						200.000,00	200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
	[-] KAB. MAGGARAI TIMUR					0,00						200.000,00	200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] KAB. NGADA					0,00						200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] KAB. SIKKA					0,00						200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] KAB. TTU					0,00						200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] SUMBA BARAT					0,00						200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[#] PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN DAK TAHAP AWAL DAN AKHIR Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						10.600.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] KAB. BELU DAN MALAKA					0,00						1.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] KAB. ENDE, NAGEKEO DAN NGADA					0,00						1.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN SIKKA					0,00						1.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00						1.800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI DAN MANGGARAI TIMUR					0,00						1.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAN SUMBA BARAT DAYA					0,00						400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR DAN SUMBA TENGAH					0,00						800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[-] KAB. TTS DAN TTU					0,00						800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[#] PERENCANAAN AWAL DAK SMA (MC 0) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						5.680.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						300.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] KAB. BELU DAN MALAKA					0,00						400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] KAB. ENDE, NAGEKEO DAN NGADA					0,00						600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN SIKKA					0,00						500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00						1.180.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Dalam kota lebih dari 8 (delapan) jam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	170.000,00	-	680.000,00	680.000,00
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI DAN MANGGARAI TIMUR					0,00						600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAN SUMBA BARAT DAYA					0,00						400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR DAN SUMBA TENGAH					0,00						400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] KAB. TTS DAN TTU					0,00						400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] PENDAMPINGAN KE LOKASI DALAM RANGKA SURVEY LOKASI PERENCANAAN DAK SMA Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						680.000,00
	[-] KAB. KUPANG DAN KOTA KUPANG					0,00						680.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Dalam kota lebih dari 8 (delapan) jam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	170.000,00	-	680.000,00	680.000,00
	[#] DAU SG 2023 PAKET PEKERJAAN KONTRAKTUAL Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.200.000,00
	[-] KOTA KUPANG					0,00						1.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
5.1.05	Belanja Hibah					6.630.000.000,00						5.839.137.000,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					6.630.000.000,00						5.839.137.000,00
5.1.05.05.02	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					6.630.000.000,00						5.839.137.000,00
5.1.05.05.02.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					6.630.000.000,00						5.839.137.000,00
	[#] PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					300.000.000,00						0,00
	[-] SMAS MUHAMMADIYAH KOTA KUPANG					150.000.000,00						0,00
	Penerima Hibah : SMAS MUHAMMADIYAH KOTA KUPANG Bentuk Hibah : Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Alamat : JL. K.H. AHMAD DAHLAN NO. 17 A Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00
	[-] SMA SWASTA ILE BURA KAB. FLORES TIMUR					150.000.000,00						0,00
	Penerima Hibah : SMA SWASTA ILE BURA KAB. FLORES TIMUR Bentuk Hibah : Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Alamat : Jalan Wutun Nobo Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00
	[#] HIBAH PERALATAN TIK SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					500.000.000,00						0,00
	[-] SMK KASIMO KAB. SUMBA BARAT DAYA					100.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penerima Hibah : SMK KASIMO KAB. SUMBA BARAT DAYA Bentuk Hibah : Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Alamat : Jl. Ignasius Yoseph Kasimo Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMK Katolik Hendricus Leven Larantuka KAB. FLORES TIMUR					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Penerima Hibah : SMK Katolik Hendricus Leven Larantuka Bentuk Hibah : Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Alamat : Jln. Ki Hajar Dewantara No. 686212 Waibalun-Larantuka Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMK SENANG HATI BERKARYA KAB. SUMBA BARAT DAYA					200.000.000,00						0,00 -200.000.000,00
	Penerima Hibah : SMK SENANG HATI BERKARYA KAB. SUMBA BARAT DAYA Bentuk Hibah : Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Alamat : Desa Wee Patando Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	Penerima Hibah : SMKS KENCANA SAKTI Bentuk Hibah : Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Alamat : JL. KARYA KENCANA NO. 11 KELAPA LIMA Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMKS KARYA RUTENG KAB. MANGGARAI					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Penerima Hibah : SMKS KARYA RUTENG Bentuk Hibah : Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Alamat : JL. YOS SOEDARSO NO. 1 Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[#] HIBAH PERALATAN PRAKTEK SISWA SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.700.000.000,00						0,00 -3.700.000.000,00
	[-] SMK Bangun Mandiri Soa KAB. NGADA					200.000.000,00						0,00 -200.000.000,00
	Penerima Hibah : SMK Bangun Mandiri Soa Bentuk Hibah : Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Alamat : Jl. Marinir Rt/Rw, 001/002-Libunio-kec. Soa-Kab. Ngada Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	-	Paket	200.000.000,00	-	0,00	-200.000.000,00
	[-] SMKS KRISTEN FAUTMOLO KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					500.000.000,00						0,00 -500.000.000,00
	Penerima Hibah : SMKS KRISTEN FAUTMOLO Bentuk Hibah : Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Alamat : TAYNE FALLO Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Ruang	Paket	500.000.000,00	-	500.000.000,00	-	Paket	500.000.000,00	-	0,00	-500.000.000,00
	[-] SMKS SWAKARSA RUTENG KAB. MANGGARAI					1.000.000.000,00						0,00 -1.000.000.000,00
	Penerima Hibah : SMKS SWAKARSA RUTENG Bentuk Hibah : Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Alamat : JL. JAGU ROWANG Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[-] SMK St. FRANSISKUS XAVERIUS MAUMERE KAB. SIKKA					500.000.000,00						0,00 -500.000.000,00
	Penerima Hibah : SMK St. FRANSISKUSS XAVERIUS MAUMERE Bentuk Hibah : Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Alamat : Jln. Dominggus Da Silva Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	250.000.000,00	-	250.000.000,00	-	Paket	250.000.000,00	-	0,00	-250.000.000,00
	Penerima Hibah : SMK St. FRANSISKUSS XAVERIUS MAUMERE Bentuk Hibah : Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Alamat : Jln. Dominggus Da Silva Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	250.000.000,00	-	250.000.000,00	-	Paket	250.000.000,00	-	0,00	-250.000.000,00
	[-] SMKS WIRAKARYA KUPANG KOTA KUPANG					500.000.000,00						0,00 -500.000.000,00
	Penerima Hibah : SMKS WIRAKARYA KUPANG Bentuk Hibah : Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Alamat : JL. MH. THAMRIN KAYU PUTIH KOTA KUPANG Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	500.000.000,00	-	500.000.000,00	-	Paket	500.000.000,00	-	0,00	-500.000.000,00
	[-] SMK TIARA NUSA KAB. MANGGARAI TIMUR					1.000.000.000,00						0,00 -1.000.000.000,00
	Penerima Hibah : SMK TIARA NUSA Bentuk Hibah : Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Alamat : JAWANG Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[#] HIBAH PEMBANGUNAN SEKOLAH PRIORITAS DAERAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					810.000.000,00						0,00 -810.000.000,00
	[-] SMK St. FRANSISKUS XAVERIUS MAUMERE KAB. SIKKA					810.000.000,00						0,00 -810.000.000,00
	Penerima Hibah : SMK St. FRANSISKUSS XAVERIUS MAUMERE Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : Jln. Dominggus Da Silva Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	-	Paket	330.000.000,00	-	0,00	-660.000.000,00
	Penerima Hibah : SMK St. FRANSISKUSS XAVERIUS MAUMERE Bentuk Hibah : Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Alamat : Jln. Dominggus Da Silva Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Ruang	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00
	[#] PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.320.000.000,00						1.650.000.000,00 330.000.000,00
	[-] SMAS KATOLIK SINT PIETER WAIKABUBAK KAB. SUMBA BARAT					0,00						660.000.000,00 660.000.000,00
	Penerima Hibah : SMAS KATOLIK SINT PIETER WAIKABUBAK Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : Jln. Weekarou Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	660.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] SMAS MUHAMMADIYAH KOTA KUPANG					330.000.000,00						0,00	-330.000.000,00
	Penerima Hibah : SMAS MUHAMMADIYAH KOTA KUPANG Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : JL. K.H. AHMAD DAHLAN NO. 17 A Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	330.000.000,00	0 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	0,00	-330.000.000,00	
	[-] SMA SWASTA ILE BURA KAB. FLORES TIMUR					990.000.000,00						990.000.000,00	0,00
	Penerima Hibah : SMA SWASTA ILE BURA KAB. FLORES TIMUR Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : Jalan Wutun Nobo Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00	
	[#] PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] SMAS KATOLIK SINT PIETER WAIKABUBAK KAB. SUMBA BARAT					0,00						0,00	0,00
	Penerima Hibah : SMAS KATOLIK SINT PIETER WAIKABUBAK Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : Jln. Weekarou Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	330.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Gedung RKB DAK 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						4.189.137.000,00	4.189.137.000,00
	[-] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya					0,00						4.189.137.000,00	4.189.137.000,00
	Penerima Hibah : SMA KRISTEN SILOAM BAA Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : JL. BAA - PANTAI BARU Spesifikasi : SMA KRISTEN SILOAM BAA	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	315.073.000,00	-	945.219.000,00	945.219.000,00	
	Penerima Hibah : SMA PLUS ST. ALBERTUS AGUNG WELEUN Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : JALAN JURUSAN BETUN - BESIKAMA Spesifikasi : SMA PLUS ST. ALBERTUS AGUNG WELEUN	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	269.000.000,00	-	807.000.000,00	807.000.000,00	
	Penerima Hibah : SMAS K PANCASILA BORONG Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : Jl. KH Dewantara, Golokarot Spesifikasi : SMAS K PANCASILA BORONG	-	Ruang	0,00	-	0,00	6 Ruang	Ruang	313.016.000,00	-	1.878.096.000,00	1.878.096.000,00	
	Penerima Hibah : SMAS SEMINARI ST RAFAEL Bentuk Hibah : Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Alamat : JL. THAMRIN NO 15 OEPOI Spesifikasi : SMAS SEMINARI ST RAFAEL	-	Ruang	0,00	-	0,00	2 Ruang	Ruang	279.411.000,00	-	558.822.000,00	558.822.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					125.405.862.000,00						41.013.189.409,00	-84.392.672.591,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					10.400.000.000,00						262.696.000,00	-10.137.304.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					350.000.000,00						20.280.000,00	-329.720.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00						20.280.000,00	20.280.000,00
5.2.02.05.01.0003	Belanja Modal Alat Reproduksi (Penggandaan)					0,00						20.280.000,00	20.280.000,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00	0,00
	[-] Pendukung Kegiatan Dinas					0,00						0,00	0,00
	Printer laser jet Spesifikasi : Print, scan, and copy from virtually/scanning resolution 1200 dpi	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	5.189.000,00	-	0,00	0,00	
	Printer laser jet Spesifikasi : Resolusi : 1200 x 1200 DPI/2400 x 600	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	4.713.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						20.280.000,00	20.280.000,00
	[-] Pendukung Kegiatan Dinas					0,00						20.280.000,00	20.280.000,00
	Printer laser jet Spesifikasi : Print, scan, and copy from virtually/scanning resolution 1200 dpi	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Buah	Unit	5.189.000,00	-	15.567.000,00	15.567.000,00	
	Printer laser jet Spesifikasi : Resolusi : 1200 x 1200 DPI/2400 x 600	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Buah	Unit	4.713.000,00	-	4.713.000,00	4.713.000,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					350.000.000,00						0,00	-350.000.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					350.000.000,00						0,00	-350.000.000,00
	[#] Belanja Meubelair Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					350.000.000,00						0,00	-350.000.000,00
	[-] SMKN 1 WANUKAKA KAB. SUMBA BARAT					175.000.000,00						0,00	-175.000.000,00
	Pengadaan Meubelair ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	5 Ruang	Paket	35.000.000,00	-	175.000.000,00	-	Paket	35.000.000,00	-	0,00	-175.000.000,00	
	[-] SMK NEGERI 3 KUPANG KOTA KUPANG					175.000.000,00						0,00	-175.000.000,00
	Pengadaan Meubelair ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	5 Ruang	Paket	35.000.000,00	-	175.000.000,00	-	Paket	35.000.000,00	-	0,00	-175.000.000,00	
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					9.900.000.000,00						190.000.000,00	-9.710.000.000,00
5.2.02.08.03	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah					9.900.000.000,00						190.000.000,00	-9.710.000.000,00
5.2.02.08.03.0009	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang Studi:Keterampilan					2.000.000.000,00						190.000.000,00	-1.810.000.000,00
	[#] PENGADAAN PERALATAN TIK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.200.000.000,00						0,00	-1.200.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 11 KOTA KUPANG					100.000.000,00						0,00	-100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00	
	[-] SMA NEGERI 1 DEMON PAGONG KAB. FLORES TIMUR					100.000.000,00						0,00	-100.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 1 FATULEU BARAT KAB. KUPANG					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 2 AESESA KAB. NAGEKEO					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 2 LEMBOR SELATAN KAB. MANGGARAI BARAT					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 2 NEKAMESE KAB. KUPANG					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 2 SULAMU KAB. KUPANG					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI KI E KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI LAENMANEN KAB. MALAKA					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI OINLASI KAB TIMOR TENGAH SELATAN					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI PULAU ENDE KAB. ENDE					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMA NEGERI WOLOJITA KAB. ENDE					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[#] BELANJA MODAL PERALATAN TIK SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					800.000.000,00						0,00 -800.000.000,00
	[-] SMKN 1 WEWEWA TENGAH KAB. SUMBA BARAT DAYA					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMKN 1 WEWEWA TIMUR KAB. SUMBA BARAT DAYA					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Sekolah	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMK NEGERI 1 LEMBOR SELATAN KAB. MANGGARAI BARAT					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Sekolah	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMK NEGERI 1 UMBU RATU NGGAY TENGAH KAB. SUMBA TENGAH					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Sekolah	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMK NEGERI 2 TAKARI KAB. KUPANG					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Sekolah	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMK NEGERI 3 ENDE KAB. ENDE					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMKN MALAIPEA KAB. ALOR					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Sekolah	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMKN OP KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					100.000.000,00						0,00 -100.000.000,00
	Peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Sekolah	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[#] PEMBANGUNAN SMA NEGERI 13 KUPANG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						190.000.000,00 190.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 13 KUPANG					0,00						190.000.000,00 190.000.000,00
	Pengadaan Peralatan Multimedia Spesifikasi : SMA 13 Kupang	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	190.000.000,00	-	190.000.000,00	190.000.000,00
5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya					7.900.000.000,00						0,00 -7.900.000.000,00
	[#] PENGADAAN ALAT PRAKTEK SISWA SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.900.000.000,00						0,00 -7.900.000.000,00
	[-] SMKN 1 KOTA KOMBA KAB. MANGGARAI TIMUR					800.000.000,00						0,00 -800.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	800.000.000,00	-	800.000.000,00	-	Paket	800.000.000,00	-	0,00	-800.000.000,00
	[-] SMKN 2 LOLI KAB. SUMBA BARAT					800.000.000,00						0,00 -800.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	800.000.000,00	-	800.000.000,00	-	Paket	800.000.000,00	-	0,00	-800.000.000,00
	[-] SMKN 2 MAUMERE KAB. SIKKA					500.000.000,00						0,00 -500.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	500.000.000,00	-	500.000.000,00	-	Paket	500.000.000,00	-	0,00	-500.000.000,00
	[-] SMKN 2 SABU BARAT KAB. SABU RAIJUA					500.000.000,00						0,00 -500.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	500.000.000,00	-	500.000.000,00	-	Paket	500.000.000,00	-	0,00	-500.000.000,00
	[-] SMKN 2 WEWEWA BARAT KAB. SUMBA BARAT DAYA					1.000.000.000,00						0,00 -1.000.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[-] SMK NEGERI 1 TABUNDUNG KAB. SUMBA TIMUR					800.000.000,00						0,00 -800.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	800.000.000,00	-	800.000.000,00	-	Paket	800.000.000,00	-	0,00	-800.000.000,00
	[-] SMK NEGERI 7 RAKAWATU KAB. SUMBA TIMUR					1.000.000.000,00						0,00 -1.000.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[-] SMK NEGERI FEOTLEU KAB. TIMOR TENGAH UTARA					1.000.000.000,00						0,00 -1.000.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[-] SMK NEGERI ILE BOLENG KAB. FLORES TIMUR					1.000.000.000,00						0,00 -1.000.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[-] SMKN PANTAI BARU KAB. ROTE NDAO					500.000.000,00						0,00 -500.000.000,00
	Pengadaan Alat Praktek Siswa Untuk Kompetensi Keahlian ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	500.000.000,00	-	500.000.000,00	-	Paket	500.000.000,00	-	0,00	-500.000.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00						52.416.000,00 52.416.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00						52.416.000,00 52.416.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					0,00						52.416.000,00 52.416.000,00
	[#] Pendukung Kegiatan (Tambahan DAU SG 2023) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						0,00 0,00
	[-] Pendukung Kegiatan Dinas					0,00						0,00 0,00
	Komputer All In One Spesifikasi : Intel Core i5-10210U, HDD 1 TB, Ram 8 GB,Graphics: Integrated Intel UHD Graphics, DirectX® 12, Display: 23.8" FHD	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	14.274.000,00	-	0,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : AMD Ryzen 5 7535HS, SSD 512 GB, Ram 8 GB, Graphics: NVIDIA GeForce RTX 2050 4GB GDDR6, Display: 15.6" FHD	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	19.071.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendukung Kegiatan DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						52.416.000,00 52.416.000,00
	[-] Pendukung Kegiatan Dinas					0,00						52.416.000,00 52.416.000,00
	Komputer All In One Spesifikasi : Intel Core i5-10210U, HDD 1 TB, Ram 8 GB,Graphics: Integrated Intel UHD Graphics, DirectX® 12, Display: 23.8" FHD	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	14.274.000,00	-	14.274.000,00	14.274.000,00
	Laptop Spesifikasi : AMD Ryzen 5 7535HS, SSD 512 GB, Ram 8 GB, Graphics: NVIDIA GeForce RTX 2050 4GB GDDR6, Display: 15.6" FHD	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	19.071.000,00	-	38.142.000,00	38.142.000,00
5.2.02.13	Belanja Modal Alat Produksi, Pengolahan, dan Pemurnian					150.000.000,00						0,00 -150.000.000,00
5.2.02.13.01	Belanja Modal Sumur					150.000.000,00						0,00 -150.000.000,00
5.2.02.13.01.0002	Belanja Modal Sumur Pemboran					150.000.000,00						0,00 -150.000.000,00
	[#] Sumur Bor Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					150.000.000,00						0,00 -150.000.000,00
	[-] Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi NTT					150.000.000,00						0,00 -150.000.000,00
	Pekerjaan Pengeboran Sumur Air Tanah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					115.005.862.000,00						40.750.493.409,00 -74.255.368.591,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					115.005.862.000,00						40.750.493.409,00 -74.255.368.591,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					115.005.862.000,00						40.750.493.409,00 -74.255.368.591,00
5.2.03.01.01.0005	Belanja Modal Bangunan Gedung Laboratorium					700.000.000,00						0,00 -700.000.000,00
	[#] PEMBANGUNAN UNIT SEKOLAH BARU (USB) DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					700.000.000,00						0,00 -700.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 2 HAWU MEHARA KAB. SABU RAIJUA					350.000.000,00						0,00 -350.000.000,00
	Pembangunan ruang laboratorium Komputer beserta perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Ruang	Paket	350.000.000,00	-	350.000.000,00	-	Paket	350.000.000,00	-	0,00	-350.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 3 AMABI OEFETO TIMUR KAB. KUPANG					350.000.000,00						0,00 -350.000.000,00
	Pembangunan ruang laboratorium Komputer beserta perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Ruang	Paket	350.000.000,00	-	350.000.000,00	-	Paket	350.000.000,00	-	0,00	-350.000.000,00
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan					112.205.862.000,00						40.750.493.409,00 -71.455.368.591,00
	[#] Bangunan Gedung Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					92.390.362.000,00						0,00 -92.390.362.000,00
	[-] DAK FISIK					92.390.362.000,00						0,00 -92.390.362.000,00
	DAK FISIK Spesifikasi : DAK Fisik - Reguler - Bidang Pendidikan - SMA	1 Paket	Paket	92.390.362.000,00	-	92.390.362.000,00	-	Paket	92.390.362.000,00	-	0,00	-92.390.362.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Penyesuaian DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[-] DAU SPESIFIK GRANT*****					0,00						0,00
	Belanja Paket Spesifikasi : SEMENTARA	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PEMBANGUNAN UNIT SEKOLAH BARU (USB) DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.040.000.000,00						-3.040.000.000,00
	[-] Pengawasan Pembangunan Sekolah (USB)					200.000.000,00						-200.000.000,00
	Pengawasan Pembangunan Sekolah (USB) Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN *****	2 Paket	Paket	100.000.000,00	-	200.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-200.000.000,00
	[-] Perencanaan Pembangunan Sekolah (USB)					200.000.000,00						-200.000.000,00
	Perencanaan Pembangunan Sekolah (USB) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	2 Paket	Paket	100.000.000,00	-	200.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-200.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 2 HAWU MEHARA KAB. SABU RAIJUA					1.320.000.000,00						-1.320.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	4 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	1.320.000.000,00	-	Paket	330.000.000,00	-	0,00	-1.320.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 3 AMABI OEFETO TIMUR KAB. KUPANG					1.320.000.000,00						-1.320.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	4 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	1.320.000.000,00	-	Paket	330.000.000,00	-	0,00	-1.320.000.000,00
	[#] PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.930.500.000,00						-1.690.500.000,00
	[-] Pengawasan Pembangunan Tembok Penahan tebing					25.000.000,00						-25.000.000,00
	Pengawasan Pembangunan Tembok Penahan tebing ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	25.000.000,00	-	25.000.000,00	-	Paket	25.000.000,00	-	0,00	-25.000.000,00
	[-] SMA NEGERI 1 NEKAMESE KAB. KUPANG					990.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI 1 WEWEWA BARAT KAB. SUMBA BARAT DAYA					990.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI 2 KUPANG TENGAH KAB. KUPANG					660.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI 2 LIAE KAB.SABU RAIJUA					990.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI 4 KOTA KOMBA KAB. MANGGARAI TIMUR					990.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI 4 LAMBA LEDA KAB. MANGGARAI TIMUR					990.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI BOKONG KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					175.000.000,00						-175.000.000,00
	Pembangunan Tembok Penahan tebing (bronjong) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	200 M3	M3	875.000,00	-	175.000.000,00	-	M3	875.000,00	-	0,00	-175.000.000,00
	[-] SMA NEGERI DETUSOKO KAB. ENDE					500.500.000,00						-500.500.000,00
	Pembangunan Tembok Penahan tebing (bronjong) ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	572 M3	M3	875.000,00	-	500.500.000,00	-	M3	875.000,00	-	0,00	-500.500.000,00
	[-] SMA NEGERI FAUTMOLO KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					990.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI KOKBAUN KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					990.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI RESTORASI AIMOLI KAB. ALOR					990.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	0,00
	[-] SMA NEGERI TEREWENG KAB. ALOR					990.000.000,00						-990.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	3 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	990.000.000,00	-	Paket	330.000.000,00	-	0,00	-990.000.000,00
	[-] SMA NEGERI TUPAN KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					660.000.000,00						0,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	0,00
	[#] PEMBANGUNAN SEKOLAH PRIORITAS DAERAH SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.060.000.000,00						-4.060.000.000,00
	[-] Pengawasan Pembangunan Sekolah SMK					320.000.000,00						-320.000.000,00
	Pengawasan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN *****	4 Ruang	Paket	80.000.000,00	-	320.000.000,00	-	Paket	80.000.000,00	-	0,00	-320.000.000,00
	[-] Perencanaan Pembangunan Sekolah SMK					320.000.000,00						-320.000.000,00
	Perencanaan Pembangunan Sekolah ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	4 Paket	Paket	80.000.000,00	-	320.000.000,00	-	Paket	80.000.000,00	-	0,00	-320.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SMK NEGERI 1 AIMERE KAB. NGADA					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
	Pekerjaan Rehabilitasi Tembok Penahan Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN *****	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	[-] SMK NEGERI 7 RAKAWATU KAB. SUMBA TIMUR					1.660.000.000,00					0,00	-1.660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	-	Paket	330.000.000,00	-	0,00	-660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Ruang	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[-] SMK NEGERI FEOTLEU KAB. TIMOR TENGAH UTARA					1.660.000.000,00					0,00	-1.660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	2 Paket	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	-	Paket	330.000.000,00	-	0,00	-660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Ruang	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	-	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[#] Pemberian Kesempatan Paket Pekerjaan DAU SG Tahun 2023 Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00					2.520.488.217,00	2.520.488.217,00
	[-] SMA NEGERI 2 SABU BARAT KAB. SABU RAIJUA (Sisa Kontrak DAU SG TA. 2023)					0,00					294.480.000,00	294.480.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru Beserta Perabotnya, Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya, Pembangunan ruang kepala Sekolah Beserta perabotnya dan Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : SMA NEGERI 2 SABU BARAT KAB. SABU...	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	294.480.000,00	-	294.480.000,00	294.480.000,00
	[-] SMA NEGERI DINGKANAL KAB. ALOR (Sisa Kontrak DAU SG TA. 2023)					0,00					664.764.534,00	664.764.534,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru Beserta Perabotnya, Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya, Pembangunan ruang kepala Sekolah Beserta perabotnya dan Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : SMA NEGERI DINGKANAL KAB. ALOR (S...	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	664.764.534,00	-	664.764.534,00	664.764.534,00
	[-] SMA NEGERI KAKULUK MESAK KAB. BELU (Sisa Kontrak DAU SG TA. 2023)					0,00					325.800.899,00	325.800.899,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru Beserta Perabotnya, Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya, Pembangunan ruang kepala Sekolah Beserta perabotnya dan Pemangunan Toilet (jamban) Beserta Sanitasinya Spesifikasi : SMA NEGERI KAKULUK MESAK KAB. BELU (Sisa Kont...	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	325.800.899,00	-	325.800.899,00	325.800.899,00
	[-] SMA NEGERI KATALA HAMU LINGU KAB. SUMBA TIMUR (Sisa Kontrak DAU SG TA. 2023)					0,00					267.066.124,00	267.066.124,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta perabotnya, Pembangunan ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta perabotnya, Pembangunan ruang guru beserta perabotnya ,Pembangunan toilet (jamban) siswa/guru beserta sanitasinya Spesifikasi : SMA NEGERI KATALA HAMU...	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	267.066.124,00	-	267.066.124,00	267.066.124,00
	[-] SMA NEGERI KOLANA KAB. ALOR (Sisa Kontrak DAU SG TA. 2023)					0,00					490.231.500,00	490.231.500,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru Beserta Perabotnya, Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya, Pembangunan ruang kepala Sekolah Beserta perabotnya dan Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : SMA NEGERI KOLANA KAB. ALOR (Sisa...	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	490.231.500,00	-	490.231.500,00	490.231.500,00
	[-] SMA NEGERI NUNKOLO KAB. TIMOR TENGAH SELATAN (Sisa Kontrak DAU SG TA. 2023)					0,00					194.932.183,00	194.932.183,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (Rkb) Beserta Perabotnya, Pembangunan Ruang Kepala Sekolah/Pimpinan Beserta Perabotnya, Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya, Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru Beserta Sanitasinya Spesifikasi : SMA NEGERI NUNKOLO KAB...	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	194.932.183,00	-	194.932.183,00	194.932.183,00
	[-] SMA NEGERI PINU PAHAR KAB. SUMBA TIMUR (Sisa Kontrak DAU SG TA. 2023)					0,00					283.212.977,00	283.212.977,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta perabotnya, Pembangunan ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta perabotnya, Pembangunan ruang guru beserta perabotnya, Pembangunan toilet (jamban) siswa/guru beserta sanitasinya Spesifikasi : SMA NEGERI PINU PAHAR ...	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	283.212.977,00	-	283.212.977,00	283.212.977,00
	[#] PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.785.000.000,00					2.880.000.000,00	1.095.000.000,00
	[-] Perencanaan Pembangunan Tembok Penahan tebing					25.000.000,00					0,00	-25.000.000,00
	Perencanaan Pembangunan Tembok Penahan tebing ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	25.000.000,00	-	25.000.000,00	-	Paket	25.000.000,00	-	0,00	-25.000.000,00
	[-] PERENCANAAN & PENGAWASAN PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH					1.760.000.000,00					2.880.000.000,00	1.120.000.000,00
	Pengawasan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN *****	11 Paket	Paket	80.000.000,00	-	880.000.000,00	-	Paket	80.000.000,00	-	0,00	-880.000.000,00
	Pengawasan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	7 Paket	Paket	80.000.000,00	-	560.000.000,00	560.000.000,00
	Pengawasan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	11 Paket	Paket	80.000.000,00	-	880.000.000,00	880.000.000,00
	Perencanaan Pembangunan Sekolah ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	11 Paket	Paket	80.000.000,00	-	880.000.000,00	-	Paket	80.000.000,00	-	0,00	-880.000.000,00
	Perencanaan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	7 Paket	Paket	80.000.000,00	-	560.000.000,00	560.000.000,00
	Perencanaan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	11 Paket	Paket	80.000.000,00	-	880.000.000,00	880.000.000,00
	[#] PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00					3.960.000.000,00	3.960.000.000,00
	[-] PERENCANAAN & PENGAWASAN PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH					0,00					0,00	0,00
	Pengawasan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	80.000.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pengawasan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN *****	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	80.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Perencanaan Pembangunan Sekolah ***** Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	80.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Perencanaan Pembangunan Sekolah Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	80.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] SMA NEGERI 11 KOTA KUPANG					0,00						660.000.000,00	660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	660.000.000,00	
	[-] SMA NEGERI 12 KUPANG					0,00						660.000.000,00	660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	660.000.000,00	
	[-] SMA NEGERI 1 MAMBORO KAB. SUMBA TENGAH					0,00						660.000.000,00	660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	660.000.000,00	
	[-] SMA NEGERI 2 KABOLA KAB. ALOR					0,00						660.000.000,00	660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	660.000.000,00	
	[-] SMA NEGERI MAIWAL KAB. ALOR					0,00						660.000.000,00	660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	660.000.000,00	
	[-] SMA NEGERI SAMBET KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					0,00						660.000.000,00	660.000.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	-	Paket	0,00	-	0,00	2 Ruang	Paket	330.000.000,00	-	660.000.000,00	660.000.000,00	
	[#] Gedung RKB DAK 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						21.619.406.000,00	21.619.406.000,00
	[-] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya					0,00						21.619.406.000,00	21.619.406.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 10 KUPANG	-	Ruang	0,00	-	0,00	2 Ruang	Ruang	279.411.000,00	-	558.822.000,00	558.822.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 1 BOLA	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	284.157.000,00	-	284.157.000,00	284.157.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 1 FATULEU	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	264.602.000,00	-	793.806.000,00	793.806.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 1 GOLEWA WERE	-	Ruang	0,00	-	0,00	2 Ruang	Ruang	285.107.000,00	-	570.214.000,00	570.214.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 1 KAMBERA	-	Ruang	0,00	-	0,00	9 Ruang	Ruang	304.599.000,00	-	2.741.391.000,00	2.741.391.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 1 PANTAI BARU	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	315.073.000,00	-	945.219.000,00	945.219.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 1 POCO RANAKA	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	313.016.000,00	-	313.016.000,00	313.016.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 2 KEFAMENANU	-	Ruang	0,00	-	0,00	4 Ruang	Ruang	261.406.000,00	-	1.045.624.000,00	1.045.624.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA N 2 MACANG PACAR	-	Ruang	0,00	-	0,00	6 Ruang	Ruang	316.813.000,00	-	1.900.878.000,00	1.900.878.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN 8 Poco Ranaka	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	313.016.000,00	-	939.048.000,00	939.048.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN ALAS	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	269.000.000,00	-	269.000.000,00	269.000.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN APUI	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	333.616.000,00	-	333.616.000,00	333.616.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI 1 ADONARA TIMUR	-	Ruang	0,00	-	0,00	9 Ruang	Ruang	310.643.000,00	-	2.795.787.000,00	2.795.787.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI 1 BUYASURI	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	307.130.000,00	-	921.390.000,00	921.390.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI 1 NGGAHA ORI ANGU	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	304.599.000,00	-	913.797.000,00	913.797.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI 1 WAIBAKUL	-	Ruang	0,00	-	0,00	2 Ruang	Ruang	305.706.000,00	-	611.412.000,00	611.412.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI 2 KEO TENGAH	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	282.164.000,00	-	846.492.000,00	846.492.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI 2 TASIFETO BARAT	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	259.001.000,00	-	777.003.000,00	777.003.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA Negeri Alkani	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	269.000.000,00	-	807.000.000,00	807.000.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI KIUBAAT	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	284.284.000,00	-	852.852.000,00	852.852.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI MAGEPANDA	-	Ruang	0,00	-	0,00	4 Ruang	Ruang	284.157.000,00	-	1.136.628.000,00	1.136.628.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMA NEGERI OEKOLO	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	261.406.000,00	-	261.406.000,00	261.406.000,00	
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) beserta Perabotnya Spesifikasi : SMAN PUREMAN	-	Ruang	0,00	-	0,00	3 Ruang	Ruang	333.616.000,00	-	1.000.848.000,00	1.000.848.000,00	
	#] PEMBANGUNAN SMA NEGERI 13 KUPANG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						530.599.192,00	530.599.192,00
	-] SMA NEGERI 13 KUPANG					0,00						530.599.192,00	530.599.192,00
	Pembangunan Lapangan Olahraga Spesifikasi : SMA 13 Kupang	-	M2	0,00	-	0,00	851 M2	M2	505.992,00	-	430.599.192,00	430.599.192,00	
	Perencanaan Master Plan Spesifikasi : Kawasan SMA 13 Kupang	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
5.2.03.01.01.0032	Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum					2.100.000.000,00						0,00	-2.100.000.000,00
	#] PEMBANGUNAN UNIT SEKOLAH BARU (USB) DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					300.000.000,00						0,00	-300.000.000,00
	-] SMA NEGERI 2 HAWU MEHARA KAB. SABU RAIJUA					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI 3 AMABI OEFETO TIMUR KAB. KUPANG					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	#] PEMBANGUNAN SEKOLAH TERDAMPAK BENCANA, 3T & PRIORITAS DAERAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.500.000.000,00						0,00	-1.500.000.000,00
	-] SMA NEGERI 1 NEKAMESE KAB. KUPANG					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI 1 WEWEWA BARAT KAB. SUMBA BARAT DAYA					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI 2 KUPANG TENGAH KAB. KUPANG					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI 2 LIAE KAB.SABU RAIJUA					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI 4 KOTA KOMBA KAB. MANGGARAI TIMUR					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI 4 LAMBA LEDA KAB. MANGGARAI TIMUR					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI FAUTMOLO KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI KOKBAUN KAB. TIMOR TENGAH SELATAN					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI RESTORASI AIMOLI KAB. ALOR					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMA NEGERI TEREWENG KAB. ALOR					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	#] PEMBANGUNAN SEKOLAH PRIORITAS DAERAH SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					300.000.000,00						0,00	-300.000.000,00
	-] SMK NEGERI 7 RAKAWATU KAB. SUMBA TIMUR					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa/Guru beserta Sanitasinya Spesifikasi : DAU PENDIDIKAN	1 Ruang	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	-	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	-] SMK NEGERI FEOTLEU KAB. TIMOR TENGAH UTARA					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00

